Hmenias Thebanus legationem ad Regem Perfarum patriae causa suscepit. Tribunus itaque militum Tithraustes, cuius officium erat, res nunciatas ad Regem deferre, & supplices introducere: O Thebane hospes, dicebat (haec autem ioco loquebatur per interpretem) lex est vernacula Perfis, ut si quis in conspectum Regis veniat, non ante sermonem cum eo conferat, quam genua inclinaverit. Quod si igitur vis ipse cum adire, necesse est, ut, quod lex iubet, peragas. Sin minus, D nos te cogemus, si non adoraveris. Hmenias Agefis igitur inquit, deduc me. Cum in factum Regis ventum esset, annulum, quem gestabat ad digito detrahit, clam abiicit ad Regis pedes: confestimque procumbens, tanquam adoraret, sustulit eum iterum, & honorem quidem adorationis Perfarum Regi praestitit: nil tamen commisit, quod ignominiosum, aut indecorum foret Graecis. Quaequid igitur petit, impetravit, neque quicquam a Perfa ei denegatum est. Aelian. lib. 1. de Var. hisor.

Numidarum Reges plurimum ob singularem prudentiam laudantur, qui more gentis suae nulli mortalium osculum fecerant, quamvis apud ceteros in usu hoc semper fuisset. Nullam mirum aliam ob causam, quam ut docerent, in summo dignitatis gradu constitutos, non nimiam cum infimae sortis hominibus habere consuetudinem oportere. Val. Max. lib. 2. cap. 1. de Insuper. antiq.

Deioces, primus Medorum Rex, a popularibus suis iustitiae L. B. Theatr. vit. Human. Tom. VI.

nomine electus, cum Ecbatana Regum sedem adificasset, neminem ad se ingredi permittebat, sed per inter-nuncios cuncta E transfigebat: neque Regem a quoquam conspicui fas erat, ridentem, aut exspicere coram Rege non licebat. Hac ratione audere, aut exspicere coram Rege non licebat. Hac ratione audere, aut exspicere coram Rege non licebat. Hac ratione audere, aut exspicere coram Rege non licebat. Herodot. lib. 1.

Artaxerxes Perfarum Rex, Legem tulit, ut nemo e domesticis invocatus eum accederet, tantisper dum sederet in regio solio: adhibitis in hoc etiam licitoribus cum ferioribus, ut si quis contra faceret, plecteretur capite. Rex interim virgam tenebat auream, quam quoties aliquem ex invocatis venientibus servare vellet, porrigebat ad eum: sique virga contractu eximebatur periculo. Joseph. lib. 11. cap. 6. Sic Esther Reginae, quae ob gentis suae periculum invocata ad Regem venerat, metusque exanimata concedere, Rex porrecta virga salutem spondidit. Esther. 5.

Pericles Atheniensis, ut maxime popularis esse studeret, auctoritatis tamen, & conciliandae, & conservandae causa raro in publicum prodibat, studiosis tamen, si quando cogere: F & ne convivia quidem ulla publica, privatave adibat, quod hanc consuetudinem plurimum gravitati obesse iudicaret. Plutarch. in eius vita.

Alexander, si in Macedonibus aut etiam Graecis iudicium exerceret, mediocre vulgareque forum praebat: si in inter Barbaros, splendidum & militare, ut etiam fori figura metum Barbaris incuteret. Cum igitur Baetrianis, & Hyrcanis, atque Indis iudicia daret, tabernaculum amplitudine tantum erat, ut centum mensas posset capere. Id fulcitur auris columnis quinquaginta. Caeli auto obducti, parvis primò quinquaginta rati supremum locum tegebant. Vixit primò quinquaginta melophori, circum tabernaculum intus stabant, purpureis, melisque vestibus induti. Post hos melophoros pari numero jaculatores, qui vestibus variabant, nam alii flammis stabant Macedones argentea scuta tenentes, quinquaginta immmani magnitudine viri. In Medio tabernaculo aureus thronus positus erat, in quo residens jus dicebat. Utrumque latus Regis iudicantis satellites cingebant. In circuitu G tabernaculi dispersum hinc inde elephantorum agmen affabatur, & Macedones mille, stolis Macedonicis induti. Post hos quingenti Susii purpurati: post quos circumcirca ambabant undique Persae, decem Perfarum millia, pulcherrimi, maximeque, ornati omni habitu Persico, omnes acinacibus praediti. Eiusmodi fuit Alexandri curia inter Barbaros. Polyen. lib. 4.

Solon dicitur Legibus scribendis implicationibus, & multum contortis vim amplificasse sublelliorum. Cum enim decidi per Leges non possent lites, evenit, ut nunquam non opus haberet iudicibus, ad quos sicut Legum quodammodo dominos controversias omnes deferrent. Plut. in Solone.

Sertorius per asperos Lusitania colles cervam albam trahebat. Ab ea se, quam aut agenda, aut vitanda essent, admoneri dicebant, divinitatis opinione apud Barbaros auctoritatem sibi conciliavit. Val. Max. l. 1. c. 3. Exempla.

Tiberius Caesar, vivente Augusto, Rhodum fecisset. De facto quidem constat: de causis ambigitur. Alii impudice, & procaecis uxoris Juliae radio, cuius mores nec ferre postea, nec H corrigere: alii, ut Imperatoris filius iam adultus cederet, & omni se invidia, ac suspitione liberaret: alii autem, ut raritate venerationem sui plus aleret, & Reipublicae desiderium per absentiam augetet, semperque familiaritatis nimiae comitem contemptum removeret. Suet.

Cn. Pompeius multitudinem declinabat, & devitabat forum: paucis autem, & agere petentibus advocatum se praebat, quo favorem haberet vegetiorem, ubi pro se ageret. Plut. in Cresso.

Venetici cruceam auream pileo duicali (quem Cornu vocant) in fronte affigi curarunt, quando Laurentio Celso duci parer eius aperto capite occurrere noluit, quod turpe putaret, se patrem filio submittere: et in postero non perfonae, sed cruci aureae honorem exhibere nemo dubitaret. Egnatius lib. 9. cap. 5.